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Б А Р А Њ Е

ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА ВРШЕЊЕ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ЦАРИНСКИ ПОСТАПКИ
	1.  Податоци за подносителот


	Име: 
	
	Име на еден од родителите:
	

	Презиме:
	
	Место на раѓање:
	

	ЕМБГ:
	
	Датум на раѓање:
	

	Адреса на постојано место на живеење:
	


	Место:
	
	Поштенски број:
	

	E-mail:
	
	       Телефон:
	

	2.  Податоци за положен испит 


	Датум кога испитот е положен во целост:
	

	Број на уверение за положен испит:

3. Податоци за вработување на подносителот:
Вработен во трговско друштво:
	

	ЕДБ:
	
	Адреса:
	

	Место:
	
	Поштенски број:
	

	3.  Документи приложени кон барањето  

	· Уверение за завршено најмалку средно образование од средно училиште
	

	· Потврда од овластен царински застапник или имател на одобрение за поедноставени царински постапки кај кого се стекнал со работно искуство од најмалку два години на работни задачи од областа на царинското работење
· Уверение за положен стручен испит за лиценциран застапник

· Доказ дека поседува меѓународно признат сертификат издаден од официјален европски тестатор, член на здружението ALTE на европски тестатори, или уверение од меѓународна институција на А1 (А1) нивото на ЦЕФР (CEFR), односно ФЦЕ, БУЛАТС, или ТОЕФЕЛ ПБТ најмалки 310 бода, ТОЕФЕЛ ЦБТ најмалку 35 бода или ТОЕФЕЛ ИБТ најмалку 10 бода, или ДЕЛФ, ТЦФ, ТЕФ или Гете сертификат 
· Потврда од надлежен суд дека во последните две години не е огласен за виновен со правосилна одлука на надлежен суд за кривично дело против јавните финансии, платниот промет и стопанството, кривично дело против службената должност, кривично дело против правниот сообраќај или кривично дело определено со Законот за акцизите
· Доказ за платен надоместок за издавање на лиценца за вршење на застапување во царинските постапки 
· Доказ за извршена уплата на административна такса
	

	
	


Со пополнување и потпишување на ова Барање под полна материјална и кривична одговорност изјавувам дека:

· Податоците наведени во него се вистинити и точни;

· Во целост сум запознат, ги прифаќам и ќе постапувам според одредбите на член 7 од Законот за вршење на работи за застапување во царинските постапки;
-
Дека најдоцна во рок од 8 дена писмено ќе ја известам Царинската управа за било која промена поврзана со податоците дадени во ова барање и во прилозите доставени кон него.

	Датум:
	
	Име и презиме
	

	
	Потпис
	



